Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 033/2022

Processo n. ° 327273/2021

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, através de sua Pregoeira, nomeada pela Portaria n.
1.112/2021/GBSES publicada em 23/12/2021, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão iniciou no dia
17/05/2022, sendo o objeto o “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS
DE FORMA A ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADE VINCULADAS A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
DE MATO GROSSO, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E DETALHAMENTOS
CONTIDOS NO ANEXO DO TERMO DE REFERÊNCIA DENOMINADO - LISTA 04 ”, resultado segue nos seguintes
termos:

EMPRESA VENCEDORA ITEM UNID MARCA QTD. VLR UNIT
R$

VLR
TOTAL R$

INOVAMED HOSPITALAR LTDA.

CNPJ: 12.889.035/0001-02
12 CP PRETI

DONADUZZI 25.300 0,07 1.771,00

47 FR/AM TEUTO 109.710 2,79 306.090,90

STOCK MED PRODUTOD MEDICO-
HOSPITALARES LTDA.

CNPJ: 06.106.005/0001-80
64 FR HIPOLABOR 5.002 1,07 5.352,14

COSTA CAMARGO COMÉRCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA.

CNPJ:36.325.157/0001-34
08 FR EUROFARMA 1.380 21,08 29.090,40

CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA.

CNPJ: 04.441.389/0001-61
40 UN. AMPOLA HIPOLABOR 43.240 20,99 907.607,60

GOLDEN PLUS COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.

CNPJ:17.472.278/0001-64
32 SR FRESENIUS 88.550 4,39 388.734,50

HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A.

CNPJ: 01.571.702/0001-98
14 BOLSA HALEXISTAR 7.245 33,24 240.823,80

15 BOLSA HALEXISTAR 7.647 79,73 609.695,31

ANTIBIÓTICOS DO BRASIL LTDA.

CNPJ: 05.439.635/0004-56
55 FR/AM IMIPENEM 39.790 24,32 967.692,80

MCW PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES
LTDA.

82 FR CRISTALIA 186 11,11 2.066,46

CNPJ:94.389.400/0001-84

ITENS FRACASSADOS: 02, 09, 11, 18, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 35, 46, 48, 51, 53, 57, 61, 63, 65, 67, 68,
70, 72, 75, 77, 78, 80, 81,83, 84 e 85.

Cuiabá-MT, 25 de agosto de 2022.

IDEUZETE MARIA DA SILVA

Pregoeira Oficial - SES/MT

Original assinado nos autos

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO FINAL.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 033/2022

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado final
do procedimento licitatório Pregão Eletrônico nº. 033/2022, processo nº. 327273/2021, cujo objeto consiste no “REGISTRO
DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE FORMA A ATENDER AS
NECESSIDADES DAS UNIDADE VINCULADAS A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, POR UM
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E DETALHAMENTOS CONTIDOS NO ANEXO DO
TERMO DE REFERÊNCIA DENOMINADO - LISTA 04 ”.

Cuiabá-MT, 25 de agosto de 2022

KELLUBY DE OLIVEIRA SILVA

Secretário de Estado de Saúde

Original assinado nos autos

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 21b8af76

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 21b8af76

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:47:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial